
Usnesení č. 5/297/1 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 2 Strana 1

Poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na vybrané akce 
v rámci grantového schématu Podpora místní infrastruktury pro cestovní ruch 2004

Struktura financování akcí

AKCE GS SROP, podopatření 4.2.2 - 1. kolo výzvy AKCE SCHVÁLENÉ K FINANCOVÁNÍ

P. Reg. číslo Žadatel IČ Název akce

1. FO 12651737 21 720 617,00 18 252 620,00 6 388 417,00 6 388 417,00 2 737 893,00 2 737 893,00 9 126 310,00 9 126 310,00

2. s.r.o. 26847523 7 300 000,00 7 300 000,00 2 555 000,00 2 555 000,00 1 095 000,00 1 095 000,00 3 650 000,00 3 650 000,00

3. FO 12663191 6 758 784,00 5 679 650,00 1 987 877,50 1 987 877,50 851 947,50 851 947,50 2 839 825,00 2 839 825,00

4. 25838857 23 800 000,00 20 000 000,00 5 600 000,00 3 022 891,50 2 400 000,00 1 336 626,50 8 000 000,00 4 359 518,00

CELKEM za akce 16 531 294,50 13 954 186,00 7 084 840,50 6 021 467,00 23 616 135,00 19 975 653,00

Disponibilní zdroje (v Kč) 13 954 186,00 13 954 186,00 6 021 467,00 6 021 467,00 19 975 653,00 19 975 653,00

ROZDÍL -2 577 108,50 0,00 -1 063 373,50 0,00 -3 640 482,00 0,00

Práv. 
forma

Celkové 
náklady

Celkové 
uznatelné 
náklady

Požadovaná 
dotace ze SF

Navržená 
dotace ze SF

Požadovaná 
dotace z 

krajského 
rozpočtu

Navržená 
dotace z 

krajského 
rozpočtu

Požadovaná 
dotace celkem

Schválená 
dotace celkem

CZ.04.1.0
5/4.2.73.1

/0786

Ing. Mojmír 
Bartoň

Turistický 
zábavní park 
Suchdol nad 

Odrou

CZ.04.1.0
5/4.2.73.1

/0781

Penzion "U 
Ski areálu" 

s.r.o.

Penzion "U Ski 
areálu" Mosty 
u Jablunkova

CZ.04.1.0
5/4.2.73.1

/0784

Milan 
Ševčík – 

Milan 
Ševčík a syn

Rekonstrukce a 
nástavba hotelu 

Maria v 
Ostravě

CZ.04.1.0
5/4.2.73.1

/0788

HEIN & 
spol. – 

Keramické 
závody s.r.o.

spol. s 
r.o.

Výstavba 
bobové dráhy 
ve sportovním 

areálu 
HEIPARK 
Tošovice

* V návaznosti na provedení ex-ante kontrol a kontrol položkových rozpočtů úspěšných akcí může zůstat více disponibilních prostředků a 4. akce může obdržet celou výši 
požadované dotace, případně mohou být podpořeny i náhradní akce. 



Usnesení č. 5/297/1 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 2 Strana 2

Poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na náhradní akce 
v rámci grantového schématu Podpora místní infrastruktury pro cestovní ruch 2004

Struktura financování akcí

AKCE GS SROP, podopatření 4.2.2 - 1. kolo výzvy AKCE SCHVÁLENÉ JAKO NÁHRADNÍ

P. Reg. číslo Žadatel IČ Název akce

1. s.r.o. 62301861 46 369 540,00 38 966 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 8 000 000,00

2. FO 12093874 10 076 085,00 8 419 138,00 2 946 698,00 1 262 871,00 4 209 569,00

3. 544949 6 480 000,00 6 480 000,00 2 268 000,00 972 000,00 3 240 000,00

CELKEM za akce 10 814 698,00 4 634 871,00 15 449 569,00

Práv. 
forma

Celkové 
náklady

Celkové 
uznatelné 
náklady

Požadovaná 
dotace ze SF

Požadovaná 
dotace z 

krajského 
rozpočtu

Požadovaná 
dotace celkem

CZ.04.1.0
5/4.2.73.1

/0771

Jas Tour 
s.r.o.

Tenisový areál 
Krnov

CZ.04.1.0
5/4.2.73.1

/0776

Rostislav 
Ostřížek

Rekonstrukce - 
zvýšení 

standardu 
ubytovacího a 
stravovacího 

zařízení 
"Terasa" v 

rekreační zóně 
Olešná

CZ.04.1.0
5/4.2.73.1

/0782

PRODOS 
spol. s r.o.

spol.s 
r.o.

Modernizace 
zázemí, služeb 

Horského 
hotelu Neptun, 
Malá Morávka

Náhradníci budou osloveni, budou-li volné prostředky (tj. sníží se rozpočty vybraných akcí, nebo vybraný žadatel odmítne podepsat 
Smlouvu o financování akce nebo se při ex-ante kontrole zjistí závažné nedostatky).


	Finance a indikátory

